中山醫學大學　函

地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：鍾譯萱
電子信箱：cs11138@csmu.edu.tw
聯絡電話：04-24730022轉11138
傳真電話：04-24739030

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：中山醫大校教字第1120000674號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程附件1

主旨：本校辦理「高中升學與大學指引交流工作坊」，敬邀貴校
教師參與，請轉知公告並准予參與人員以公(差)假出席，
請查照。

說明：
一、活動目的：為使高中端了解中山醫學大學各學系112學年度

申請入學管道準備指引及系所特色，以達到學系適性選才
之精神，因此本校規劃此工作坊誠摯邀請全國高中教師蒞
校參與並交流諮詢。

二、活動場次：
(一)場次一：112/02/07(星期二) 08:30-13:00
(二)場次二：112/02/07(星期二) 13:00-17:00
(三)場次三：112/02/08(星期三) 08:30-13:00
(四)場次四：112/02/08(星期三) 13:00-17:00
(五)場次五：112/02/09(星期四) 08:30-13:00

三、活動場次內容如附件。
四、辦理方式：將高中教師分組並分教室同時進行學系交流，

將於活動前以email寄送會前通知與教師分組名單。
五、報名方式：https://forms.gle/JquM3hqxdtNsbDdm8，請於

112年02月02日(星期四)前完成表單報名。
六、出席費：由本校「111-112學年度大學招生專業化發展計

畫」支應出席費2500元/人。
七、聯絡人：招生專業化鍾譯萱助理；電話：04-24730022分

機11138；電子信箱：cs11138@csmu.edu.tw。

光復商工　112/01/19

1120000483

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁